Rua Dr. José Calumby, 155 – Salas 1 e 2 – Centro Empresarial Fernanda Machado – Suíssa - Aracaju/SE | CEP: 49050-020

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.org.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 2022.002 CAU/SE

PE2022.001 - COMUNICAÇÃO CAUSE

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SICCAU 1419032/2021

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE.

CONTRATADA: MAYDAY PRODUCOES LTDA.

OBJETO: contratação de uma agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade e

comunicação, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo

o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a

supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos de comunicação e divulgação

e demais meios de comunicação, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à

informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o público em geral.
VALOR DO CONTRATO: O valor mensal da contratação é de R$ 2.416,66(dois mil e quatrocentos e

dezesseis reais  e sessenta e seis centavos), perfazendo o valor total de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil).

BASE LEGAL: Art. 24 Inciso II – Lei 8.666/93

Art. 1º Inciso II alínea "a" - Decreto 9.412/98

DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de 2022

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 de abril de 2023

Heloisa Diniz de Rezende

Presidente